
N

Gesamtvorhaben:

BBPlG Vorhaben Nr. 81, 81a-f

NordOstLink

Vorhabenträger:

95448 Bayreuth

Bernecker Straße 70

TenneT TSO GmbH

Erstellt durch:

28359 Bremen

Karl-Ferdinand-Braun-Straße 9

Sweco GmbH

Legende:

Zeichnungstitel:

Lageplan Baugrundhauptuntersuchung

Alle Untersuchungspunkte befinden sich auf der Erkundungsfläche.

Alle Untersuchungspunkte sind nicht maßstabsgetreu.

Hinweis:

Betroffene Flurstücke

Gemarkung: Lieth / Wöhrden

 Flur: 4 / 7

Stand: 28.10.2024

Kernbohrung (BK)

Drucksondierung (CPT)

Kleinrammbohrung (KRB)

Grundwassermessstelle (GWM & BK)

Zuwegung

Erkundungsfläche

 Flurstücke: 10/1 / 40/2, 43, 44, 118, 120, 124, 125

         

40/2

53

41

54

42

43

44

45

115

117

118

119
120

121

122 123

126

128

124

10/1

125



N

Gesamtvorhaben:

BBPlG Vorhaben Nr. 81, 81a-f

NordOstLink

Vorhabenträger:

95448 Bayreuth

Bernecker Straße 70

TenneT TSO GmbH

Erstellt durch:

28359 Bremen

Karl-Ferdinand-Braun-Straße 9

Sweco GmbH

Legende:

Zeichnungstitel:

Lageplan Baugrundhauptuntersuchung

Alle Untersuchungspunkte befinden sich auf der Erkundungsfläche.

Alle Untersuchungspunkte sind nicht maßstabsgetreu.

Hinweis:

Betroffene Flurstücke

Gemarkung: Lieth

 Flur: 4

Stand: 28.10.2024

Kernbohrung (BK)

Drucksondierung (CPT)

Kleinrammbohrung (KRB)

Grundwassermessstelle (GWM & BK)

Zuwegung

Erkundungsfläche

 Flurstücke: 22, 278, 279, 280, 281, 285, 288
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N

Gesamtvorhaben:

BBPlG Vorhaben Nr. 81, 81a-f

NordOstLink

Vorhabenträger:

95448 Bayreuth

Bernecker Straße 70

TenneT TSO GmbH

Erstellt durch:

28359 Bremen

Karl-Ferdinand-Braun-Straße 9

Sweco GmbH

Legende:

Zeichnungstitel:

Lageplan Baugrundhauptuntersuchung

Alle Untersuchungspunkte befinden sich auf der Erkundungsfläche.

Alle Untersuchungspunkte sind nicht maßstabsgetreu.

Hinweis:

Betroffene Flurstücke

Gemarkung: Hemmingstedt / Lieth

 Flur: 2 / 4

Stand: 28.10.2024

Kernbohrung (BK)

Drucksondierung (CPT)

Kleinrammbohrung (KRB)

Grundwassermessstelle (GWM & BK)

Zuwegung

Erkundungsfläche

 Flurstücke: 40, 41, 42 / 24, 26, 267, 276, 277, 285
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